

VIEIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 36.434.360/0001-49 I.E.: 0860530760

Fone: (51) 35877338 ferragemvieiranh@gmail.com

Rua Pastor Gustav Nordlund, 66 - Sao Jose - Novo Hamburgo
- RS - CEP 93530490

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	VI. Unit.	VI. Total
3383	CAIXA 4X2 PRETA Ref.: 7340	3 UN	1,25	3,75
5900	JOELHO 25MM SOLDAVEL Ref.: 3210	8 UN	1,00	8,00
3263	TE 25MM SOLDAVEL Ref.: 20002010	4 UN	2,00	8,00
138	JOELHO REDUCAO 25MMX1/2" SOLDAVEL/ROSCA Ref.: 8.136.0021	4 UN	2,90	11,60
3273	PLUGUE 1/2" ROSCAVEL Ref.: 20002088	4 UN	1,00	4,00
8286	LUVA 25MMX3/4" SOLDAVEL/ROSCA Ref.: 20002022	1 UN	2,90	2,90
6217	ADAPTADOR 25MMX3/4" CURTO Ref.: 20002028	1 UN	1,50	1,50
5305	REGISTRO 3/4" PRESSAO VEDANTE 1416 C31 - MARCHEZAN Ref.: 70122	1 UN	59,90	59,90
4180	ADESIVO PVC 175G C/PINCEL - AMANCO Ref.: 019047	1 UN	22,90	22,90
5734	LUVA REDUCAO 25X20MM SOLDAVEL Ref.: 8858	1 UN	2,50	2,50
11743	CORRUGADO 3/4" AMARELO ### Ref.: 3155	4 MT	2,50	10,00
20819	LIXA 100 MASSA Ref.: 122734	1 UN	1,50	1,50
20060	TUBO 25MM AGUA FRIA SOLDAVEL BARRA 6M	2 BA	25,90	51,80
22157	FITA VEDA ROSCA 12MMX10M - LORENZETTI Ref.: 7209031	1 UN	6,90	6,90

Quantidade Total de Itens:	36
Valor Total R\$:	195,25
Desconto R\$:	0,00
Acréscimo R\$:	0,00
Valor a Pagar R\$:	195,25
FORMA PAGAMENTO	VALOR PAGO R\$
Cartão Débito T.E.F.	195,25

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0836 4343 6000 0149 6500 2000 0446 7010 0030 7817



NFC-e nº 44.670 Série 2 01/08/2025 07:23:00

Protocolo autorização: 243251431468263

Data autorização: 01/08/2025 07:23:01

Orçamento 0000.1000.046.648

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

Nacional; Nao gera direito a credito fiscal de IPI.

Vendedor: DILAMAR

Operador: CAIXA VIEIRA1

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br